

SMLOUVA O DÍLO

č. 01 MŠT / 2022

uzavřená mezi

I. Smluvní strany

Zhotovitelem: MOYSES s.r.o.
Zastoupena: Jiřím Mojžíškem – jednatelem společnosti
Sídlo: č.p. 2577, 678 01 Blansko
IČ: 27728722
DIČ: CZ27728722
Zápis v OR: u KS v Brně oddíl C, vložka 55070
Tel.:
Bank.spoj.:
Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání

ve věcech smluvních: Jiří Mojžíšek, jednatel společnosti

ve věcech technických: Ing. Petr Havlíček, stavbyvedoucí

(dále jen „zhotovitel“) na straně jedné

Objednatelem: Mateřská škola Blansko, Těchov 124, příspěvková organizace
Zastoupena: Jarmila Jalová - ředitelka
Sídlo: Těchov 124, 678 01 Blansko
IČ: 71006419
Zápis v OR: Pr. 810 u KS v Brně
Bank. spoj.:
Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání

ve věcech smluvních: Jarmila Jalová, ředitelka

ve věcech technických: Jarmila Jalová

(dále jen „objednatel“) na straně druhé

II. Předmět plnění

- 1) Předmětem plnění je provedení **úpravy vstupu do MŠ Těchov**, dle cenové nabídky.
- 2) Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a objednatel se zavazuje odebrat a zaplatit při dodržení podmínek této smlouvy.

3) Rozsah díla je specifikován položkovým rozpočtem, který je přílohou této SoD č. 01 MŠT/2022.

4) Objednatel je oprávněn požadovat či odsouhlasit v průběhu realizačních prací změny v kvalitě, množství či rozsahu vůči ustanovením této smlouvy.

5) Objednatel je oprávněn požadovat práce nad rámec této smlouvy a zhotovitel je povinen tyto vícepráce provést za předem dohodnutých podmínek.

6) Případné vícepráce musí být zapsány ve stavebním deníku a nesmí být prováděny bez předchozího písemného odsouhlasení objednatelem.

III. Čas plnění

1) Zhotovitel se zavazuje nastoupit na práce do 5 kalendářních dnů od vyzvání objednatelem.

2) Zhotovitel se zavazuje splnit svůj závazek nejpozději do 30-ti dnů od zahájení prací.

3) V případě, že na základě požadavku objednatele budou zhotovitelem prováděny práce neobsažené v této smlouvě (zvláštní výkony), které budou náročné na dobu realizace, je zhotovitel oprávněn uplatnit přiměřené prodloužení lhůty plnění. Délka takového prodloužení musí být sjednána smluvními stranami písemně současně s úpravou rozsahu plnění.

4) Zhotovitel se zavazuje, že úpravu lhůty plnění bude uplatňovat pouze v případě, že z důvodů výše uvedených nebude technicky možné dílo dokončit za sjednaných podmínek ve lhůtě smluvené. Zhotovitel se zavazuje, že i v těchto případech vyvine maximální úsilí k dodržení původní lhůty pro dokončení díla.

5) Zhotovitel je oprávněn přerušit práce v případě vyšší moci (např. dlouhotrvající deště, povodeň, vedení objížděky). Práce je zhotovitel oprávněn přerušit na nezbytně nutnou dobu. Tyto skutečnosti prověřuje a odsouhlasí stavební dozor objednatele.

6) O přiměřenou dobu, kdy z těchto důvodů byla práce zhotovitelem přerušena, je zhotovitel oprávněn uplatnit právo na prodloužení termínu dokončení prací.

IV. Cena plnění

Cena za zhotovení díla dle čl.II. této smlouvy činí:

Cena celkem bez DPH 21%	65 564,25 Kč
Z toho DPH 21%	13 768,49 Kč
Cena celkem včetně DPH 21%	79 332,74 Kč

V. Platební podmínky

1) Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na předmět díla a zavazuje se zaplatit smluvní cenu díla, tak jak je uvedena v čl. IV. této smlouvy na účet zhotovitele způsobem uvedeným v následujících ustanoveních:

Celková cena díla bude uhrazena po vzájemném odsouhlasení oběma stranami v termínu do 14-ti dnů od vystavení faktury.

2) Dnem úhrady se rozumí den, v němž předložil objednatel proveditelný a krytý příkaz k úhradě svému peněžnímu ústavu.

VI. Předání a převzetí díla

1) Převzetí předmětu smlouvy bude prováděno v rozsahu a způsobem s platnými čs. předpisy a touto smlouvou.

2) Objednatel převezme předmět smlouvy, bude-li provedení objemu i jakost dodávky v souladu s touto smlouvou. O průběhu přejímky bude sepsán oběma smluvními stranami zápis, v němž budou určeny lhůty k odstranění drobných vad a nedodělků nebránících funkčnosti díla.

3) Dnem podpisu závěrečného přejímacího protokolu přechází vlastnictví a nebezpečí k předmětu smlouvy na objednatele.

VII. Spolupůsobení objednatele

1) K provedení díla předá objednatel protokolárně staveniště způsobilé k zahájení stavby.

VIII. Spolupůsobení zhotovitele

1) Zhotovitel zodpovídá v plném rozsahu za vlastní řízení prací, za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a za zachování pořádku na staveništi.

2) Škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby, hradí ten, kdo je způsobil.

3) Zhotovitel je povinen vést stavební deník se všemi náležitostmi.

IX. Odpovědnost za škody a bezpečností pojištění

1) Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci díla nebo v souvislosti s ní objednateli nebo třetím osobám podle obecně platných předpisů. Škody odstraní zhotovitel na vlastní náklady.

2) Stejná odpovědnost se vztahuje na škody způsobené objednatelem nebo třetími osobami na díle zhotovitele. Tyto škody odstraní zhotovitel na náklady objednatele.

3) Zhotovitel bude po dobu provádění prací na vlastní náklady pojištěn proti případně způsobeným škodám.

4) **Záruční doba** na dokončené dílo se sjednává na **36 měsíců** od podepsání zápisu o předání a převzetí dokončeného díla.

X. Smluvní pokuty

- 1) V případě, že zhotovitel nesplní termín dokončení díla vlastním zaviněním, uhradí objednateli za každý den zpoždění smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla.
- 2) Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedené práce v dohodnutém termínu, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den.

XI. Další ujednání

- 1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
- 2) Veškeré změny budou provedeny formou písemného a číslovaného dodatku smlouvy o dílo a oboustranně odsouhlaseny.

XII. Spory z této smlouvy

Všechny spory vznikající z této smlouvy a nebo vzniklé v souvislosti s ní, které nebudou vyřešeny dohodou smluvních stran, budou projednány před obecními soudy. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a o.s.ř. na tom, že se sjednává místní příslušnost obecního soudu v Brně (prorogace).

XIII. Závěrečná ustanovení

- 1) Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem smlouvy a nepodepsaly ji v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
- 2) Práva a povinnosti obou smluvních stran neobsažená v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními obchodního a občanského zákoníku.
- 3) Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Blansku dne 20. 7. 2022

V Blansku dne 20. 7. 2022

20.7.2022
.....
za objednatele

.....
za zhotovitele
Jiří Mojžíšek-jednatel spol.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 4-22-05-MOYSES
Stavba: MŠ Těchov - úprava vstupu

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	31. 5. 2022
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
MOYSES s.r.o. Blansko		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtů			65 564,25
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			65 564,25
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	65 564,25	13 768,49
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			79 332,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:4-22-05-MOYSES

Místo:

Datum:31. 5. 2022

Stavba:MŠ Těchov - úprava vstupu

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:MOYSES s.r.o. Blansko

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		65 564,25	79 332,74
4-22-05-MOYSES	MŠ Těchov - úprava vstupu	65 564,25	79 332,74
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		65 564,25	79 332,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Těchov - úprava vstupu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

MOYSES s.r.o. Blansko

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

61 853,07

Ostatní náklady

3 711,18

Cena bez DPH

65 564,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 564,25	21,00%	13 768,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 332,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

20/2/22

Razítko

Datum a podpis:

20/7/22

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Těchov - úprava vstupu

Místo:

Datum: 31. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MOYSES s.r.o. Blansko

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 61 853,07

HSV - Práce a dodávky HSV 11 064,56

1 - Zemní práce	801,00
5 - Komunikace pozemní	2 163,00
6 - Úpravy povrchů vnějších	4 977,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	685,00
998 - Přesun hmot	2 438,28

PSV - Práce a dodávky PSV 50 788,51

767 - Konstrukce zámečnické	1 600,00
771 - Podlahy z dlaždic	45 309,93
997 - Přesun sutě	3 353,58
783 - Dokončovací práce - nátěry	525,00

2) Ostatní náklady 3 711,18

Zařízení staveniště	1 237,06
Provozní vlivy	2 474,12

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 65 564,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Těchov - úprava vstupu

Místo:

Datum: 31. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MOYSES s.r.o. Blansko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

61 853,07

D HSV Práce a dodávky HSV 11 064,56

D 1 Zemní práce 801,00

1	K	113107012	Odstranění zeminy v tl. do 150 mm okolo opěrné zídky	m2	1,500	284,00	426,00
VV		1,50*0,50*2			1,500		
2	K	18131110R	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině ručně vč. osetí travním semenem	m2	1,500	250,00	375,00

D 5 Komunikace pozemní 2 163,00

3	K	566901122	Vyspravení podkladu předlážděné plochy do 15 m2 štěrkopískem tl. 150 mm	m2	3,000	230,00	690,00
4	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,000	379,00	1 137,00
5	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu	m	2,000	168,00	336,00

D 6 Úpravy povrchů vnějších 4 977,28

6	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	9,280	60,00	556,80
VV		(0,80*1,40)/2*2			1,120		
VV		0,80*0,80*2+1,40*0,80*2			3,520		
VV		Součet			4,640		
VV		4,64*2			9,280		
7	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,640	237,00	1 099,68
8	K	622311131	Potažení vnějších stěn lepidlem	m2	4,640	152,00	705,28
9	K	623511102	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka vnějších stěn	m2	4,640	508,00	2 357,12
10	K	62214300RA	Montáž omítkových pozinkovaných rohových profilů s tkaninou vč. dodávky	m	3,400	76,00	258,40
VV		0,85*2*2			3,400		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 685,00

11	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,000	100,00	300,00
VV		3,0			3,000		
12	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	2,000	50,00	100,00
13	K	979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajků zahradních	m	2,000	30,00	60,00
14	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	3,000	75,00	225,00

D 998 Přesun hmot 2 438,28

15	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,563	1 560,00	2 438,28
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 50 788,51

D 767 Konstrukce zámečnické 1 600,00

16	K	76711281R1	Demontáž zástěny - stěna zasklená	soub	2,000	350,00	700,00
17	K	76711112R2	Montáž zpětná zástěny - stěna zasklená	soub	2,000	450,00	900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 771			Podlahy z dlaždic	45 309,93			
18	K	771121011	Nátěr penetrační betonového podkladu	m2	8,800	70,00	616,00
19	K	771151021	Vyrovnávací stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	8,800	266,00	2 340,80
	W		"podstupnice" 2,0*0,16*4		1,280		
	W		"stupnice" 2,0*0,30*4		2,400		
	W		"podesta" 1,45*1,20		1,740		
	W		"hlava opěrných zídek" 1,40*0,80*2		2,240		
	W		"sokl" (3,5*2+0,8*2+1,4*2)*0,10		1,140		
	W		Součet		8,800		
20	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	8,000	387,00	3 096,00
21	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	8,000	204,00	1 632,00
22	K	771474132	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	12,400	168,00	2 083,20
	W		"sokl" (8,0+0,8*2+1,4*2)		12,400		
23	K	771575131	Montáž podlah keramických protiskluzných lepených disperzním lepidlem	m2	3,980	630,00	2 507,40
	W		"podesta" 1,45*1,20		1,740		
	W		"hlava opěrných zídek" 1,40*0,80*2		2,240		
	W		Součet		3,980		
24	M	597614R	dlažba keramická protiskluzná - 400x400x25 mm - TopTeramo	m2	10,214	720,00	7 354,08
	W		"podstupnice" 4,40		4,400		
	W		"podesta" 1,45*1,30		1,885		
	W		"hlava opěrných zídek" 3,00		3,000		
	W		Součet		9,285		
	W		9,285*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,214		
25	M	597614R1	Soklík keramický - 400x70x20 mm - TopTeramo	bm	14,300	145,00	2 073,50
	W		13,0		13,000		
	W		13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		14,300		
26	M	597614R2	Schodovka -úprava jedné hrany - 400x400x20 mm - TopTeramo	kus	41,800	200,00	8 360,00
	W		"zídka" 12,0+2		14,000		
	W		"stupnice" 20,0+4		24,000		
	W		Součet		38,000		
	W		38*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		41,800		
27	M	597614R3	Schodovka rohová -úprava dvou hran - 400x400x20 mm - TopTeramo	kus	5,500	260,00	1 430,00
	W		"zídka" 4,0+1		5,000		
	W		Součet		5,000		
	W		5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,500		
28	K	771577144	Příplatek k montáži podlah keramických lepených disperzním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	8,800	68,00	598,40
29	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou	m2	8,800	425,00	3 740,00
30	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	10,000	177,00	1 770,00
31	K	771991821	Odstranění lepidla ručně z betonového podkladu	m2	12,627	176,00	2 222,35
32	K	771273812	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických lepených š přes 250 do 350 mm	m	8,000	127,00	1 016,00
	W		2,0*4		8,000		
33	K	771273832	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických lepených v do 250 mm	m	8,000	75,00	600,00
34	K	771473830	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených schodišťových	m	3,000	60,00	180,00
	W		3,0		3,000		
35	K	771573810	Demontáž podlah a obkladu stěn z dlaždic keramických lepených	m2	8,647	155,00	1 340,29
	W		1,42*1,10+1,35*0,80*2*2+0,80*0,80*2		7,162		
	W		(0,80+0,30)/2*1,35*2		1,485		
	W		Součet		8,647		
36	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	429,600	5,47	2 349,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,860	408,00	758,88
38	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,460	15,00	306,90
VV		1,86*11		20,460			
39	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	1,860	1 230,00	2 287,80

D 783

Dokončovací práce

525,00

40	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění stavebních prací zakrytí folií a olepením páskou	m	15,000	35,00	525,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------